
UCHWAŁA NR L/352/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., Nr 
260 t.j.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowomiejskiego, Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie:

 Lp.  Numer działki  Przebieg drogi/ ulica

 1.  dz. nr 59, 177, obręb 
Skarlin

 od skrzyżowania drogi gminnej 181009N Skarlin w kierunku drogi powiatowej 
1246 N

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 882573BC-EDCA-4807-AB23-ED96F728A233. Podpisany Strona 1



Id: 882573BC-EDCA-4807-AB23-ED96F728A233. Podpisany Strona 1




